Profissionais Especializa-
dos em Contabilidade Pública, administrativos e departamento pes-
soal.

PRAZO: O contrato foi prorrogado, através do competente adi-
tivo, em caráter excepcional pelo prazo de12 (doze) meses, com 
vigência de 01/01/2016 até 31/12/2016.  VALOR: R$ 57.272,40 
(cinqüenta e sete mil duzentos e setenta e dois reais e quarenta cen-
tavos). AUTORIZAÇÃO DE: Ana Maria Matoso Bim, Presidente 
do Conselho de Prefeitos do CISARF. 

DATA: 30/12/2014. 
RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 

FORAM MANTIDAS. 
NADA MAIS. Fernandópolis, 30 de Dezembro de 2015.

[...]

PROFISSISONAIS ESPECIALIZADOS em assessoria e consulto-
ria Jurídica administrativa.

PRAZO: O contrato foi prorrogado, através do competente adi-
tivo, em caráter excepcional pelo prazo de12 (doze) meses, com 
vigência de 01/01/2016 até 31/12/2016.  VALOR: R$ 57.272,40 
(cinqüenta e sete mil duzentos e setenta e dois reais e quarenta cen-
tavos). AUTORIZAÇÃO DE: Ana Maria Matoso Bim, Presidente 
do Conselho de Prefeitos do CISARF. 

DATA: 30/12/2015. 
RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 

FORAM MANTIDAS. 
NADA MAIS. Fernandópolis, 30 de Dezembro de 2015.

[...]

alta na tarde de sábado, dia 

02, e já estão em casa sob 
cuidados especiais e come-
morando o presente deste 
novo ano.

Bebê nasceu de cesariana, pesando 3,935 quilos e 53 centímetros

 JOSANIE BRANCO

jo@oextra.net

publicações

VALOR ESTIMADO: R$ 16.350,00 (dezesseis mil trezentos e cinqüenta reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/01/2016.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 04 de janeiro de 2016.
CIBELE BERGER S. CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: terça-feira, dia 05 de janeiro de 2016.

[...]

EXTERNAMENTE DADOS DE 
FABRICAÇÃO, ESTERILIZAÇÃO E 
PROCEDÊNCIA. PRAZO DE VALIDADE 
MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) 
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA 
DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA 
DAS LANCETAS E DO APARELHO. 

150.000 UND 0,109 16.350,00 TESTLINE

VALOR ESTIMADO: R$ 16.350,00 (dezesseis mil trezentos e cinqüenta reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/01/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 04 de janeiro de 2016. 

CIBELE BERGER S. CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em-